
  

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

02.11.2022 № 1490 

 
Про надання дозволу 

на дарування будинку 

 

Діючи відповідно до статей 176, 177 Сімейного кодексу України, законів 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про охорону дитинства" та 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 "Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини", враховуючи висновок комісії з питань 

захисту прав дитини Золочівської міської ради від 21 жовтня 2022 року № 2 

"Про надання дозволу на дарування житлового будинку", виконавчий комітет 

міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл на дарування громадянином Городецьким Михайлом 

Ярославовичем, 27 серпня 1959 року народження, належного йому житлового 

будинку з надвірними господарськими будівлями та дворовими спорудами, що 

знаходиться у м. Золочеві, вул. Вокзальна 19 (дев’ятнадцять) Львівської області 

і розташований на земельній ділянці, своїй дочці Чучман Оксані Михайлівні,  

05 червня 1985 року народження, а за малолітніми дітьми Чучман Михайлом 

Андрійовичем, 13 березня 2009 року народження, та Чучман Святославом 

Андрійовичем, 18 жовтня 2020 року народження, залишається право 

проживання в цьому житловому будинку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради В. Гавришківа.  

 

 

Міський голова                                 (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 
 
 


